关于2020年下半年高等学校英语应用能力考试AB级报名的通知
各二级学院：

根据《福建省教育考试院关于做好2020年下半年全国大学英语四、六级考试和高等学校英语应用能力考试报名工作的通知》安排，2020年下半年高等学校英语应用能力考试AB级考试将于12月13日进行为做好本次考试报名工作，现将相关事项通知如下：
一、报名方式及时间
高等学校英语应用能力考试AB级考试采用网络报名方式，报名流程参考附件。报名时间：9月28日（上午8时起）-10月8日（晚23时止）。逾期将不再接受报名。
二、学生报名条件

在校生可以自愿报名参加高等学校英语应用能力考试A或B级考试，只允许报名其中一项考试。

学生报名前必须审核个人网页上个人信息以及照片是否正确。如果有误，请及时联系辅导员处理相关事宜。没有照片的学生，不能参加考试，且不退报名费！
三、缴费

教务处将在10月9日下发报考学生名单给各二级学院。考试报名费每生40元，报名的学生须在10月11日晚12时前通过“交通银行微银行”微信公众号进行缴费。缴费成功的学生请截图缴费成功的记录。
特别提醒：凡是缺考考生，将取消下一批次英语AB级考试报名资格。缺考2019年12月的英语AB级的学生已被取消此次报名英语AB级考试的资格！

五、鉴于本校可作为标准考场的教室有限，故此次英语A级或B级的报名人数均限定为2820人，先报先得！超过限定人数，系统将会根据报名时间进行排序，保留限定人数的范围。
附件： 1：高等学校英语应用能力考试AB级网络报名步骤

教务处

                                           2020.9.28
附件一：

高等学校英语应用能力考试AB级网络报名步骤

1：登陆学院主页的“信息门户”，输入用户名和密码

2：进入“信息门户”页面后，点击页面下方的“教务系统”

3：在弹出的“教务系统”页面，选择主菜单栏的“活动报名”中“网上报名”，如下图

[image: image1.png]@ [ BRI R [ W @) - BRERTERL [ EASSEERS x|+ T - x
< O (Y O http://jwe. £iepe. edu. on/xs_nain. aspx?xh=163901139 < e v EEABRETERTE

D et o OFnemx Hox @ox @ee Don @ex @Ee @R Duess @Mike @womt BN @ue_o DR

'@%mﬁ Lid Y 5i% aswmns

RSRE - | BEEENH - | FAEY - EAES - | WNRT | ARG -

=)

RS EARMEREARLT
21303 [ tmE © +HmE

0 D) Qo

SEMIE http://jne. £icpe. edu. en/buinb. aspy7+h=183301 138hxn=XESNIIBFHESYARET KENADKEO g

4：网页将会显示出“报名项目列表”，如下图，请根据自己的实际情况在相应的项目前打勾，并核对照片、填写身份证。确定报考项目后，点击“确定”即可

[image: image2.png]BEE: MU B L

wEAnE

S £ s W AE eavems e WG e AR

n sonburac KER kg iU Ao ) 30130 100 20078, "

o B I Tl e ] 2020160 20178 "

o ITRESONE KGR GFBS  CORRETINLC-11 1ETE 5 A -

8 ITREMINE KGR GTES  (TRREMALCnil- LA Al n
i

i L.
WO

[

5：如果有退选项目的，可以网页下方的“已报项目列表”直接点击“删除”即可。